PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  25 июня 2018  года                                                                                                 № 19
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Лачиновского  сельсовета Касторенского района от 11.11.2014 г. № 23 «О земельном налоге»
            В соответствии с  частью 3 статьи  361.1 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 30.09.2017г. № 286-ФЗ О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Собрание депутатов Лачиновского сельсовета  Касторенского района РЕШИЛО:

1. Пункт 8   решения  Собрания депутатов Лачиновского сельсовета
Касторенского района  от 11.11.2014 г. № 23 «О земельном налоге»  изложить в новой редакции:
«8. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования  и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 января  2018 года.
Председатель Собрания депутатов
Лачиновского сельсовета                                                                            Т.Г. Суркова
Глава

Лачиновского  сельсовета                                                                            С.В. Генералов